
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico” 

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV)  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 
e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.gov.it 
Codice Fiscale:  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 
 

 

 
                         Vigevano, 18/10/2018 
 
          Al Sito Web 
          A tutti gli interessati 
 

 

Determina avviso di selezione per la stipula di un contratto di manutenzione e assistenza tecnica- 

informatica hardware/software 

        CIG. N.  ZE5256430E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Premesso che si rende necessario indire la procedura di selezione per la stipula di un contratto di 
manutenzione   e assistenza tecnico informatica/software con monte ore a scalare fino ad 
esaurimento; 

 Visto il Decreto Legislativo 50/2016 Codice dei Contratti Pubblici relativi a Lavori e forniture per la 
Pubblica Amministrazione; 

 Visto il Decreto Legislativo 56/2017 Correttivo Codice dei Contratti Pubblici relativi a Lavori e forniture per 
la Pubblica Amministrazione; 

 Considerata la necessità di provvedere per l’Istituto ad un servizio di assistenza informatica; 

 Nell’interesse dell’istituzione a garantire la funzionalità ottimale delle apparecchiature 
informatiche; 

 Atteso che gli incarichi previsti nel presente bando non possono essere assegnati al personale dipendente 
 dell’Istituto Comprensivo di Viale Libertà - Vigevano per inesistenza di specifiche competenze 

professionali e/o per indisponibilità o coincidenza di altri impegni di lavoro del personale interno 

 VISTO il Decreto Interministeriale n.44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni Generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

 PRESO ATTO che non risultano convenzioni CONSIP attive per il suddetto servizio/fornitura, ma 
che c’è la possibilità di avere un prezzo vantaggioso; 

DECRETA 

di avviare la procedura di selezione al termine della quale, secondo l’art. 95, co 2, la stazione appaltante, 
nel rispetto dei principi di trasparenza, di non discriminazione e di parità di trattamento, procederà 
all'aggiudicazione sulla base del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (miglior rapporto 
qualità/prezzo). 

La spesa graverà sul capitolo A01 Spese di Funzionamento Programma Annuale 2018. 

                         
      Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giovanna Montagna 
    Documento firmato digitalmente 

                                            ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

          
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale

Prot. 0004376/U del 18/10/2018 15:21:39

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		2018-10-18T15:34:00+0200
	MONTAGNA GIOVANNA




